

# **FysioDanmark Horsens ApS**

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

**MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FysioDanmark Horsens ApS  
Høegh Guldbergs Gade 36, 1.  
8700 Horsens

Telefon: 75 64 87 01

E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk

CVR-nr.: 37 32 14 86

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Torben Eriksen  
Martin Damsgaard Christensen  
Janick Birkehøj

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C

**Advokatforbindelse**

Advokatgruppen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.069 t.kr. mod 6.293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod -1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fremlagt budget, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen over en kortere årrække.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om videreførelse af de nuværende kreditfaciliteter på baggrund af de udarbejdede budgetter, som viser positive pengestrømme. Endvidere har selskabets ejere indvilget i at lade deres tilgodehavender træde tilbage for øvrige kreditorer.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.068.897</b>	<b>6.293</b>
2 Personaleomkostninger	-5.703.343	-5.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270.246	-287
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-7.542	-966
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.087.766</b>	<b>-891</b>
Andre finansielle indtægter	7.866	30
Øvrige finansielle omkostninger	-168.806	-227
<b>Resultat før skat</b>	<b>926.826</b>	<b>-1.088</b>
Skat af årets resultat	-108.001	0
<b>Årets resultat</b>	<b>818.825</b>	<b>-1.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	818.825	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.825</b>	<b>-1.088</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.200.000	1.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.628	267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.628</u>	<u>267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	14
Deposita	471.563	472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.313</u>	<u>486</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.930.941</u></b>	<b><u>2.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	98.623	106
Varebeholdninger i alt	<u>98.623</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105.168	898
Andre tilgodehavender	72.721	53
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	108.301	0
Periodeafgrænsningsposter	23.330	28
Tilgodehavender i alt	<u>1.309.520</u>	<u>979</u>
Likvide beholdninger	13.808	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.421.951</u></b>	<b><u>1.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.352.892</u></b>	<b><u>3.252</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-687.376	-1.507
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-637.376</b>	<b>-1.457</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.419	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.419</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.669.571	1.914
Anden gæld	732.386	780
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.401.957	2.694
3 Kortfristet del af langfristet gæld	245.265	235
Gæld til pengeinstitutter	543.301	590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.521	205
Selskabsskat	54.582	0
Anden gæld	604.223	985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.534.892	2.015
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.936.849</b>	<b>4.709</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.352.892</b>	<b>3.252</b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	7.542	966
	<u>7.542</u>	<u>966</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-7.542	-966
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-7.542</u></b>	<b><u>-966</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.828.070	5.096
Pensioner	497.707	508
Andre omkostninger til social sikring	49.702	48
Personaleomkostninger i øvrigt	327.864	279
	<b><u>5.703.343</u></b>	<b><u>5.931</u></b>
Direktion	<u>1.853.167</u>	<u>1.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.914.836	245.265	1.669.571	572.336
Anden gæld	<u>732.386</u>	<u>0</u>	<u>732.386</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.647.222</u></b>	<b><u>245.265</u></b>	<b><u>2.401.957</u></b>	<b><u>572.336</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	99 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.105 t.kr.
Goodwill	1.200 t.kr.
Driftsinventar	144 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 7.527 t.kr.
